- hala u L  aneksu neto  površine 162,5 m2 koja se nalazi na lokaciji označenoj brojem 2 

- otvoreno  skladište  površine  300 m2, koje  se nalazi na lokaciji označenoj pod brojem 3  

Procijenjena vrijednost nekretnine sukladno elaboratu iz članka 2. ovog Ugovora bez ulaganja iznosi 

76.688,17 EUR (slovima: sedamdeset i šest tisuća šesto osamdeset osam eura i sedamnaest centi), a procjena 

uloženog od strane Općine Plitvička Jezera do trenutka sklapanja ovog ugovora iznosi 65.000,00 EUR 

(slovima: šezdeset i pet tisuća eura), a 

Ličke Vode predaje, a OPĆINA PLITVIČKA JEZERA prima, stječe u vlasništvo  nekretnine opisane 

u članku 2.st.3. ovog Ugovora odnosno:  

- ¼ dijela zk.čbr 11443 u naravi u mjestu dvorište površine 5766 m2, NADSTREŠNICA, 

KORENICA, TRG SVETOG JURJA površine 189 m2, GOSPODARSKA ZGRADA,

[...]

KORENICA, TRG SVETOG JURJA površine 62m2, ukupne površine 7286 m2  

- ¼ dijela zk.čbr. 11455 u naravi pijaca ukupne površine 696 m2, zgrada površine 291 m2 i dvorište 

površine 405 m2  

- ¼ dijela zk.čbr. 11456 u naravi pijaca dvorište površine 137 m2 

procijenjene tržišne vrijednosti:  140.165,24  € (slovima: sto četrdeset tisuća sto šezdeset i pet  eura i 

dvadeset i četiri  cenata ).  

Ugovorne strane suglasno potvrđuju da u naravi uređuju posjed i korištenje nekretnine k.č.br. 11739 

ČAJINKA  zk.ul. 1835,  površine 20476 m2 na način kako je to označeno na skici koja je prilog i sastavni